[image: image1.wmf]w

w

w

.

c

a

c

h

o

e

i

r

o

.

e

s

.

g

o

v

.

b

r

EDITAL 002/2019 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
ANEXO II – FICHA DE INSCRIÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO
2º CONCURSO NACIONAL DE COVERS DO REI ROBERTO CARLOS
“PRÊMIO ZUNGA – 2019”
	Eu, ..................................................., portador do RG nº ................... e do CPF nº ......…………., maior de 18 anos, solicito à Secretaria Municipal de Cultura e Turismo a efetivação da minha inscrição, no Edital de Chamamento Público para o 2º Concurso Nacional de Covers do Rei Roberto Carlos 2019, visando participar como concorrente aos prêmios de Melhor Cover do Rei, nas 3 primeiras colocações, Edição 2019; declarando estar ciente do regulamento e condições de participação, publicados em diário oficial do município de Cachoeiro de Itapemirim, e reproduzido na Aba do Concurso de Covers, do site da PMCI.

	Identificação do Proponente

	1 . Pessoa Física
Nome ______________________________________________________________________
Nome Artístico _______________________________________________________________
Endereço __________________________________________________nº_______________
Bairro _____________________CEP ____________ Município_________________ UF ____
RG ________________ CPF ___________________ PIS _____________________________
Telefone: ________________________e-mail _______________________________________
Link YouTube de apresentação performática do candidato, com duração máxima de 3 min – de caráter eliminatório: ___________________________________________________________
Dados Bancários (referente ao proponente)
Banco:______________________________ Agência: _________Conta: __________________
Atenciosamente,
Cachoeiro de Itapemirim – ES, ___ de _________ de 2019.
___________________________________________________________________
Assinatura do Proponente.

A presente ficha de inscrição, preenchida, assinada e escaneada, deverá ser encaminhada para o e-mail: semcult@cachoeiro.es.gov.br , até as 00h 00min, do dia 15 de abril 2019 ; juntamente com cópia dos documentos pessoais do candidato: RG, CPF e comprovante de residência; também, certidões negativas das Fazendas Federais, Estaduais (do ES e do estado de residência do candidato), Municipais (de Cachoeiro de Itapemirim e da cidade de residência do candidato).
[image: image2.png]SECRETARIA DE
CULTURA E TURISMO